[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.01. 2012                                                                                                  № 60
                                                                                 с.Солтон

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг представляемых в электронном виде», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Административный регламент муниципальной услуги  «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных, расположенным на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края» (прилагается).
2.Настоящее постановление обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Солтонского района, председателя комитета по экономике Харламову Л.П.

Глава Администрации
Солтонского района                                                                    М.П. Лудцев

Об утверждении Административного регламента  муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных, расположенных на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края»